
Прайс-лист
на  капитальный ремонт силовых масляных трансформаторов тип ТМ (Г) I-й категории (без замены обмоток ВН, НН, без замены трансформаторного масла) в условиях производственных мастерских

	№№
п/п
	Мощность 
трансформатора 
кВа
	Стоимость дефектации
трансформатора
руб., без НДС
	Стоимость капитального ремонта
I-й категории
руб., без НДС

	1.
	25
	5 000
	34 000

	2.
	40
	5 000
	42 000

	3.
	63
	5 000
	44 000

	4.
	100
	5 000
	49 000

	5.
	160
	5 000
	53 000

	6.
	250
	8 000
	65 000

	7.
	400
	8 000
	76 000

	8.
	630
	10 000
	98 000

	9.
	1000
	10 000
	136 000

	10.
	    выше 1000
	Договорная
	Договорная (по результатам дефектации)



· Стоимость ремонта силовых масляных трансформаторов тип ТМ (Г) II-й категории (с заменой обмоток ВН, НН) определяется после выполнения дефектации оборудования в условиях производственных мастерских с разборкой трансформатора и выемкой активной части..


